受控编号：QYJC/QR14-8(第2次修订)                                        实施日期：2022年11月14日

无锡市前友工程咨询检测有限公司

民用建筑工程室内环境检测委托合同单

№：
	委托单位

	工程名称

	建设单位

	监督注册号

	监理单位

	见证员姓名

及证号

	施工单位

	取样员姓名

及证号

	工程地址及联系人、联系电话

	委托日期

	房间使用面积S，ｍ2
	S＜50
	50≤S<100
	100≤S<500
	500≤S<1000
	S≥1000

	房间数量

	抽检数量

	序号
	检测项目
	甲方（委托方）

	1
	氡

	为乙方提供现场建筑物平面图；

为乙方检测工作提供必要的配合和方便；

为乙方开展检测要作提供必要的安全条件。

	2
	甲醛

	3
	苯

	乙方（检测方）

	4
	氨

	待检测工作条件符合标准要求后及时进场检测；

严格按标准规范检测；

及时向甲方提供科学、准确的检测报告。

	5
	TVOC

	6
	甲苯

	7
	二甲苯

	检测依据
	GB 50325-2020《民用建筑工程室内环境污染控制标准》
其他

	工程类别

	检测费用
	元

	备注
	民用建筑工程室内环境中甲醛、苯、甲苯、二甲苯、氨、TVOC浓度检测时，对采用集中空调的，应在空调正常运转的条件下进行；对采用自然通风的民用建筑工程，检测应在对外门窗关闭1h后进行。

在对甲醛、苯、甲苯、二甲苯、氨、TVOC取样检测时，装饰装修工程中完成的固定式家具，应保持其正常使用状态。

	取样员（签字）：

施工单位（盖章）：

日  期：
	见证员（签字）：

建设（监理）单位（盖章）：

日  期：
	收样员（签字）：
检测单位（盖章）：
日  期：

	有关委托单位和样品的信息由委托方填写，委托方对其真实性负责，见证取样培训合格证号必须填写并由本人签字；
本委托合同单一经双方经手人签字确认即具有法律效力；
本委托合同单一式三份，其中检测机构一份，建设（监理）单位各一份（归入档案）；
咨询电话：0510-83794882、0510-83797787转2008  地址：无锡市锡港西路107号